PV weidinger

Stivali ESD ERGO-MED 846 XP, W10, S3, pelle liscia, unisex,
nero/blu reale, misura 39

ATLAS® utilizza solo pelli bovine di prima qualita. Un processo di selezione estremamente
accurato assicura che vengano utilizzate solo pelli impeccabili, di alta qualita e morbide.
L'ATLAS Waterproof in pelle liscia deve resistere a sfide particolari durante la giornata
lavorativa. La pelle bovina pieno fiore, spessa circa 2 mm, si distingue per l'impermeabilita
duratura e garantisce piedi asciutti per diverse ore. E inoltre particolarmente traspirante,
resistente e dimensionalmente stabile.

FUNZIONAMENTO E PRESTAZIONI NELL'ARIA FRESCA Pavimenti bagnati e irregolari, i
piu svariati profili di terreno e condizioni atmosferiche avverse. Soprattutto negli ambienti
di lavoro all'aperto, la suola giusta e fondamentale. Con la tecnologia della suola outdoor
di ATLAS® siete perfettamente equipaggiati. | singoli tasselli del battistrada offrono la
massima flessibilita per un contatto ottimale con il terreno e garantiscono la massima
aderenza. Il battistrada a tasselli grossi con una profondita di 4,5 mm riduce notevolmente
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il rischio di scivolare su superfici bagnate o scivolose. Con questa suola, siete attrezzati in
modo ottimale per I'uso all'aperto, dai cantieri alle aree verdi.

Grazie alla tecnologia XP® antiperforazione, ATLAS® offre un sistema innovativo per
proteggere il piede da oggetti appuntiti come i chiodi. A questo scopo viene utilizzato un
materiale tessile high-tech contenente fibre aramidiche. La maggiore sicurezza non va a
discapito del comfort, perché il tessuto e privo di metallo, estremamente leggero e
asseconda la naturale torsione del piede.

Il puntale in acciaio dalla forma anatomica protegge il piede nella zona della punta da un
impatto di almeno 200 joule e da una sollecitazione di compressione di almeno 15 kN,
secondo la norma EN ISO 20345:2012.

Il sovracopertone offre una protezione speciale contro I'abrasione nella zona della punta,
protegge la tomaia in pelle in questa zona dall'usura precoce e aumenta sensibilmente la
durata della scarpa di sicurezza.

Soprattutto nelle giornate lavorative piu fredde, i modelli ATLAS con fodera in pelliccia
intrecciata offrono piedi caldi. La fodera in pelliccia intrecciata e piacevole, morbida e offre
un elevato livello di comfort anche in condizioni climatiche avverse.

Lavorate in modo piu sano con la giusta ammortizzazione. Il nuovo sistema di
ammortizzazione 3D di ATLAS® permette di camminare in modo sensibilmente delicato e
senza fatica. La base di questo eccezionale comfort di camminata e costituita da tre
componenti fondamentali: Scarico della pressione. Ammortizzazione. Dinamica. Cio
garantito dalla perfetta interazione tra una soletta che allevia la pressione e la tecnologia
della suola MPU, leggera e reattiva.

ATLAS offre i modelli della serie Ergo-Med per la cura ortopedica attraverso la regolazione
delle calzature. Gli articoli contrassegnati con la dicitura "blueline" sono adatti anche per
modifiche ortopediche certificate secondo il regolamento 112-191 della DGUV.

Articolo n. WL56776

Modello ERGO-MED 846 XP, W10 ESD
Linea di modelli ERGO-MED 846 XP ESD
Produttore ATLAS

Codice articolo del produttore 52100-39

Dati del produttore GPSR ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG

Frische Luft 159
DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de
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Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore

Colore

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza

Suola della scarpa
Resistenza allo scivolamento
Resistenza alla penetrazione
Larghezza della scarpa

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL56773
WL56788
WL56803
WL56818
WL56774

Misura delle scarpe UE

36
36
36
36
37

PV weidinger

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

nero / blu reale

Blu, Nero

Si

stivali di sicurezza

S3

Tecnologia della suola per esterni
SRC

Resistenza alla penetrazione senza metallo XP
W10 (larghezza standard)

« Pelle liscia impermeabile

- Tecnologia della suola per esterni

- Resistenza alla penetrazione senza metallo XP
« Puntale in acciaio

- Sovracapo

« Fodera in pelliccia intrecciata

« Sistema di ammortizzazione 3D

- idoneo per sottopiedi e per la produzione di
accessori ortopedici (rialzi per suole e talloni)
secondo la norma DGUV 112-191

pelle liscia impermeabile
39

Si

Categoria 2

Larghezza della scarpa
W10 (larghezza standard)
W12

W13

W14

W10 (larghezza standard)
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WL56789
WL56804
WL56819
WL56775
WL56790
WL56805
WL56820
WL56776
WL56791
WL56806
WL56821
WL56777
WL56792
WL56807
WL56822
WL56778
WL56793
WL56808
WL56823
WL56779
WL56794
WL56809
WL56824
WL56780
WL56795
WL56810
WL56825
WL56781
WL56796
WL56811
WL56826
WL56782
WL56797
WL56812
WL56827

37
37
37
38
38
38
38
39
39
39
39
40
40
40
40
M

M

4

4

42
42
42
42
43
43
43
43
44
44
44
44
45
45
45
45
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W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
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WL56783 46 W10 (larghezza standard)
WL56798 46 W12
WL56813 46 W13
WL56828 46 W14
WL56784 47 W10 (larghezza standard)
WL56799 47 W12
WL56814 47 W13
WL56829 47 W14
WL56785 48 W10 (larghezza standard)
WL56800 48 W12
WL56815 48 W13
WL56830 48 W14
WL56786 49 W10 (larghezza standard)
WL56801 49 W12
WL56816 49 W13
WL56831 49 W14
WL56787 50 W10 (larghezza standard)
WL56802 50 W12
WL56817 50 W13
WL56832 50 W14
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